

6	Менеджер по торговому маркетингу проекта Sibylla в РФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по закупкам проекта Sibylla в РФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Отдел кадров Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Отдел обслуживания клиентов Старший специалист по работе с клиентами проекта "Сибилла"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник отдела обслуживания клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Отдел бизнес контроля Бизнес-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Коммерческий директор

(должность)



Донсков К.Ю.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



Столерова О.А.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Координатор проекта "Сибилла"

(должность)



Калашникова Н.Н.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Технический специалист

(должность)



Налькто Н.В.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



Воробьева В.В.

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133

(№ в реестре экспертов)



Кравцова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

26.06.2020

(дата)